平成 26 年 2 月 7 日

POF コンソーシアム会員各位
POF コンソーシアム

会 長 小 池 康 博

第第第第８８８８7回回回回 POFコンソーシアムコンソーシアムコンソーシアムコンソーシアム（（（（総会総会総会総会））））開催開催開催開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

下記の通り、第 87 回 POF コンソーシアム（総会）を開催することをお知らせ致します。
今回の総会におきましては、決算・予算関係の審議が行われますほか、引き続き講演会におきま

して、NTT フォトニクス研究所 小林潤也氏、ならびに豊田中央研究所 各務学氏をお迎えし、下記

の要領にて開催いたします。何とぞ万障お繰り合せの上、多数ご参加を頂きますようお願いいたし

ます。
つきましては、出欠のご都合を来る 3月月月月 7日日日日（（（（金金金金））））までに、ＦＡＸまたはメールにてお知らせ頂

きます様お願い致します。なお、総会にご出席頂けない場合は、代理代理代理代理のののの方方方方のごのごのごのご出席出席出席出席を頂くか、委任委任委任委任

状状状状のごのごのごのご提出提出提出提出を頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

日 時：平成 25 年 3 月 10 日（月）15:00 ～ 17:30
場 所：慶應義塾大学三田校舎 東館東館東館東館 6階階階階 G-Sec Lab

http://www.keio.ac.jp/ja/access/mita.html
（地図中 3 番）

プログラム：

【総会】（15:00～15:40）
① 平成 25 年度活動報告
② 平成 25 年度決算報告、並びに会計監査報告
③ 平成 26 年度年間活動計画
④ 平成 26 年度予算
⑤ その他

【講演会】（敬称略・予定含む）

（15:40～15:55）
『26 年度を迎えて』

ＰＯＦコンソーシアム会長     小池 康博

（15:55～16:10 コーヒーブレイク）

（16:10～16:50）
『医療分野における非線形結晶材料の可能性』（仮題）

NTT フォトニクス研究所複合光デバイス研究部 小林 潤也

（16:50～17:30）
『車載ギガビット通信の動向』

株式会社豊田中央研究所光応用研究室室長    各務 学

連絡先:POF コンソーシアム事務局代行(担当:河合)  Fax. 045-562-7373、又は携帯 090-2325-3477

ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：００００４５４５４５４５-５６２５６２５６２５６２-７３７３７３７３７３７３７３７３

ＴＯ：ＰＯＦコンソーシアム事務局代行（河合） 宛て

 出 欠 連 絡 票  誠に申し訳ございませんが、3 月 7 日(金)までにご返送下さい。

● 第 87 回ＰＯＦコンソーシアム総会

（出席予定の方全員をお願い致します。）
お 名 前 ご   所   属 電話 ／ e-mail

● 会員ご紹介によるご参加
（出席予定の方全員をお願い致します。）

総会ご欠席の場合は、委任状の提出をお願い致します。
議決権は各社一個ですので、代表者の方がお書きください。不明の場合は、事務局にお問合せください。

委 任 状（総会欠席の場合のみ有効）

私は、平成 26 年 3 月 10 日に開催される第 87 回ＰＯＦコンソーシアム（総会）

における権利について、あらかじめプログラムにて告知された議案①から④に関し

                   を代理人と定め、これを委任いたします。

             平成  年  月  日

               住所

               所属

               氏名                  印

お 名 前 ご   所   属

□ ご出席    □ 代理の方がご出席   □ ご欠席